
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

    1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                №    1 7 5  

 
Об отчёте Губернатора Владимирской области 

о результатах деятельности администрации 

Владимирской области 

 

 

Заслушав отчёт Губернатора Владимирской области о результатах деятель-

ности администрации Владимирской области, Законодательное Собрание Влади-

мирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Принять отчёт Губернатора Владимирской области о результатах деятель-

ности администрации Владимирской области к сведению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

           Председатель  

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв 


